ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                                    Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

V/v hỗ trợ hội trường để tổ chức

Hội nghị “Nhận diện vi phạm

trong lĩnh vực quản lý đất đai

thông qua công tác kiểm sát giải

quyết các vụ án hành chính của

TAND tại khu vực miền Trung -

Tây nguyên từ năm 2020 đến năm

2022” tại thành phố Quy Nhơn

                                Kính gửi:

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh tại Văn bản số 384/VKS-VP

ngày 28/3/2023 về việc xin chủ trương và ban hanh Kế hoạch phối hợp tổ chức

Hội nghị “Nhận diện vi phạm trong lĩnh vực quản lý đất đai thông qua công tác

kiểm sát giải quyết các vụ án hành chính của TAND tại khu vực miền Trung - Tây

nguyên từ năm 2020 đến năm 2022” tại thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổ chức Hội nghị “Nhận diện vi phạm trong lĩnh vực quản lý

đất đai thông qua công tác kiểm sát giải quyết các vụ án hành chính của TAND tại

khu vực miền Trung - Tây nguyên từ năm 2020 đến năm 2022” tại thành phố Quy

Nhơn như đề nghị của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh tại Văn bản số 384/VKS-VP

nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao tạo điều kiện thuận lợi cho Viện Kiểm sát

nhân dân tỉnh về cơ sở vật chất tại Trung tâm Hội nghị tỉnh để tổ chức Hội nghị

nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2 (12b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:32:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T15:51:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T16:01:45+0700

		2023-04-05T16:43:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:50:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:50:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:50:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T19:50:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!